АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.11.2016      								             № 275-р
					станица Ленинградская

О создании рабочей группы по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании Ленинградский район

[bookmark: _GoBack](с изменениями и дополнениями от 09.02.2018г., 11.06.2020г.)

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2015 года № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», в целях создания условий для развития конкуренции на рынках товаров, работ и услуг в муниципальном образовании Ленинградский район:
1. Создать рабочую группу по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании Ленинградский район (далее – Рабочая группа) и утвердить его состав (приложение № 1).
2. Утвердить Положение о рабочей группе по содействию развития конкуренции в муниципальном образовании Ленинградский район (приложение № 2).
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования А.Н. Шередекина.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ленинградский район	В.Н.Гукалов
image1.wmf

oleObject1.bin